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  Weź  urlop od kredytu    

  A jeśli w trakcie spłaty kredytu poczujesz, że przydałaby Ci się  miesięczna przerwa w jego spłacie, bank może Ci
udzielić wakacji kredytowych.  Przez miesiąc możesz nie płacić odsetek ani kapitału. Po wakacjach okres spłaty 
kredytu pozostanie bez zmian. Zwiększeniu ulegnie natomiast wysokość kolejnych rat spłaty za cały okres
kredytowania. Dla przykładu Bank Millennium daje swoim klientom  możliwość wzięcia urlopu od kredytu raz w
roku.    

              Jeszcze  jednym udogodnieniem jest odroczenie w spłacie kapitału, czyli tzw. karencja.  Obecnie banki oferują
najczęściej klientom karencję trwającą kilkanaście do  kilkudziesięciu miesięcy. W okresie tym klient spłaca jedynie
odsetki naliczone  od aktualnego zadłużenia. Karencja podwyższa więc koszt kredytu. Jest to okres  następujący zwykle
bezpośrednio po zaciągnięciu kredytu, a więc od udzielenia  kredytu do terminu płatności pierwszej raty kapitałowej.
Jest to udogodnienie  szczególnie dla tych osób, które budują dom lub mieszkanie tzw. systemem  gospodarczym (tj.
samodzielnie) lub z deweloperem. Potrzebują więc pieniędzy na  długo przed ostatecznym terminem realizacji
inwestycji, a okres  poprzedzający  oddanie nieruchomości do  użytkowania obfituje w liczne wydatki związane z jej
wykończeniem. Dzięki  karencji ograniczają koszty obsługi kredytu do minimum.                    
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    Zupełnie  innowacyjnym i niespotykanym dotychczas na polskim rynku rozwiązaniem jest  wprowadzona w
kwietniu przez Bank Millennium możliwość spłaty  pierwszej raty kredytu dopiero po trzech miesiącach od jego
zaciągnięcia.  Odroczenie płatności odnosi się w takim wypadku nie tylko do kapitału, ale  także do odsetek, a więc do
całej raty kapitałowo-odsetkowej. Jest to oferta stworzona przede  wszystkim z myślą o młodych osobach, które kupują
mieszkanie na rynku  pierwotnym i nie posiadają jeszcze swojego dobytku. Pieniądze, które  przeznaczyłyby na spłatę
rat kredytu mogą dzięki temu wydać na wyposażenie  mieszkania.                 
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